
VOŠ, OA a SZŽ, Domažlice
Obchodní akademie
září 2008 – květen 2012  SŠ s maturitou

Pracovnice ve vývojovém oddělení
IAC Group, Přeštice
září 2022 – květen 2023  9 měsíců 

- Kompletní výroba stropních panelů do automobilů - Prvotní výroba nových projektů, odstraňování

problémů a nedostatků při zavádění výrobního procesu - Podílení se na předávání projektů do výroby,

včetně zaškolení pracovníků sériové výroby - Komunikace napříč odděleními - logistika, kvalita, výroba... -

Konečná kontrola a balení hotových dílů, pomoc při zajištění transportu k zákazníkovi

Konečná kontrola výrobku - dveřní výplně do automobilů
IAC Group, Přeštice
září 2012 – srpen 2018  6 let 

- Finální kontrola celého výrobku a následné balení - Vedení a organizace celé pracovní skupiny - Řešení

problémů při výrobě - Dodržování pracovních postupů - Samostatnost a pečlivost při práci s důrazem na

kvalitu

němčina  začátečník

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) zkušený 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený

 603******  nel***@***.cz
 Rok narození 1992

Nella K.

ID: 1272521

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost

Mohu nabídnout 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce

Rodina, sport, příroda

Kde hledám práci
Ptenín + 25 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Administrativní pracovník
Asistentka
Disponent
Fakturant/ka
Finanční účetní
Logistik
Mzdová účetní
Personalista
Účetní

Možná spolupráce
Plný úvazek

Ptenín

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/pracovnice-ve-vyvojovem-oddeleni-konecna-kontrola-vyrobku-dverni-vyplne-do-automobilu-zivotopis-1272521

	Nella K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


